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FLORETE FEMENINO

MADRID
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Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 17 clubs)
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apellido-nom est nac. band actual
ATENEO-M ESP 3
CCC-M ESP 5
CDAXXI-SE ESP 2
CDLA-NA ESP 1
CE-M ESP 4
CEB-M ESP 7
CEC-C ESP 2
CEG-B ESP 1
CEME-V ESP 7
CEO-PO ESP 3
CETAF-C ESP 1
GLL-B ESP 1
SAM-B ESP 3
SAMA-M ESP 3
SAV-V ESP 2
SEAC-CO ESP 1
USA USA 1
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FLORETE FEMENINO

MADRID
30 NOVIEMBRE 2019

Tiradoras (presentes, orden por no de serie - 45 tiradoras)
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cl. serie apellido nombre club band
1 1 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M
2 2 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V
3 3 MAZIN GONZALEZ Serena ATENEO-
4 4 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
5 5 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
6 6 MEDINA MORENO Gema CCC-M
7 9 LASSO CORREA Alba CCC-M
8 10 GOMIRATO BLANCO Lua CEC-C
9 11 ZANCAJO FARRE Miren GLL-B

10 12 SAEZ REGUEIRO Maria CEB-M
11 13 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEME-V
12 14 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M
13 15 DE LOS RIOS PISANI-MASSAMORMILE Fabiola ATENEO-
14 16 PINILLA SORIANO Eva CE-M
15 17 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M
16 18 COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M
17 19 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V
18 20 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M
19 21 ARANGO GHILESCU Alina CE-M
20 22 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-V
21 25 ARJONA GONZALEZ AGUILAR Blanca CDAXXI-S
22 26 MESTRE MATEO Candela CE-M
23 27 SEGURA FUERTES Lorena CEME-V
24 28 GARCIA HERNANDEZ Matisse SAV-V
25 29 GARCIA VIDES Herminia CDAXXI-S
26 30 DIAZ HIGUERAS Claudia SAMA-M
27 33 SERBANESCU Alexa Maria ATENEO-
28 34 BARAÑANO PEREZ Jimena SEAC-CO
29 36 COLLELL RAVELL Emma SAM-B
30 39 RODRIGUEZ GUZMAN Andrea CETAF-C
31 52 TORRES TORMO Joana SAM-B
32 BLANCO SANCHEZ Daniela CEO-PO
32 DEAN PEREZ Natalia CEB-M
32 DOMINGUEZ HERNANDEZ Maria CEO-PO

32 DORTA JUBES Miranda CCC-M
32 GARCIA ROBLEDO Irene CDLA-NA
32 LACRUZ ESCAMILLA Maria Amparo CEME-V
32 LOBO VAQUERO Isabel CEB-M
32 LOPEZ VILARIÑO Carmen CEC-C
32 MARIÑO LASSO Ana CEB-M
32 MONTESINOS RIOS Maria CEME-V
32 PATIÑO TORRALBO Noah CCC-M
32 ROMAN SILVA Maria CEO-PO
32 SENIC Adeline USA
32 VIUDEZ MORA Blanca SAMA-M
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MADRID
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Número total de participantes: 45
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 26

Número de participantes de Norte-America: 1
Número de participantes de Europa: 44
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FLORETE FEMENINO

MADRID
30 NOVIEMBRE 2019

Fórmula de la competencia
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45 tiradoras

1 vuelta de poules

45 tiradoras
7 poules (3 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage para : clubs
36 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 36 tiradoras

Direct tableau
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TNR INFANTIL FLORETE FEMENINO MADRID
FLORETE FEMENINO

MADRID
30 NOVIEMBRE 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: FUENTES Francisco  ORG

V/M ind. TD cl.
MONTESINOS RIOS Maria CEME-V  2  0  V  0  1  V 0.333 -12 13 5
COLLELL RAVELL Emma SAM-B  V  1  V  0  V  V 0.667 -1 21 3
PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M  V  V  V  3  V  V 0.833 19 28 2
VIUDEZ MORA Blanca SAMA-M  4  4  0  2  0  3 0.000 -17 13 7
REBOLLO MACIA Patricia CCC-M  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
PINILLA SORIANO Eva CE-M  V  3  2  V  0  V 0.500 3 20 4
SERBANESCU Alexa Maria ATENEO-M  1  3  1  V  2  1 0.167 -15 13 6

Poule No 2
Arbitro: HERNANDO Jorge  CDLA-NA

V/M ind. TD cl.
RODRIGUEZ GUZMAN Andrea CETAF-C  2  V  0  V  V  4 0.500 4 21 4
BLANCO SANCHEZ Daniela CEO-PO  V  V  2  V  4  3 0.500 4 24 3
LOBO VAQUERO Isabel CEB-M  1  3  1  4  1  V 0.167 -12 15 6
GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
BARAÑANO PEREZ Jimena SEAC-CO  0  0  V  0  1  1 0.167 -22 7 7
COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M  1  V  V  1  V  V 0.667 4 22 2
DE LOS RIOS PISANI-MASSAMORMIL ATENEO-M  V  V  2  4  V  2 0.500 0 23 5

Poule No 3
Arbitro: NUÑEZ ARANDA Rafael  SAMA-M

V/M ind. TD cl.
MAZIN GONZALEZ Serena ATENEO-M  V  4  V  V  V  1 0.667 13 25 1
SEGURA FUERTES Lorena CEME-V  0  V  V  1  4  V 0.500 2 20 3
DOMINGUEZ HERNANDEZ Maria CEO-PO  V  2  0  3  V  0 0.333 -13 15 7
LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V  0  0  V  2  V  V 0.500 -1 17 5
DORTA JUBES Miranda CCC-M  1  V  V  V  V  2 0.667 6 23 2
TORRES TORMO Joana SAM-B  1  V  4  1  1  V 0.333 -9 17 6
ORTIN ROMERO Sandra CEB-M  V  1  V  2  V  2 0.500 2 20 3

Poule No 4
Arbitro: ARRELLANO Francisco  SAV-V

V/M ind. TD cl.
TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B  V  0  V  V  V 0.800 13 20 2
ROMAN SILVA Maria CEO-PO  0  0  4  2  1 0.000 -18 7 6
SENIC Adeline USA  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
DEL CURA GARCIA Jara CEB-M  0  V  1  1  4 0.200 -13 11 5
DIAZ HIGUERAS Claudia SAMA-M  1  V  1  V  3 0.400 -3 15 4
LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEME-V  1  V  0  V  V 0.600 -2 16 3

Poule No 5
Arbitro: ALONSO MARTIN Laura  CEB-M

V/M ind. TD cl.
GARCIA ROBLEDO Irene CDLA-NA  3  4  0  1  4 0.000 -13 12 6
PATIÑO TORRALBO Noah CCC-M  V  0  1  2  4 0.200 -11 12 5
ARANGO GHILESCU Alina CE-M  V  V  3  V  V 0.800 11 23 2
GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
GARCIA VIDES Herminia CDAXXI-SE  V  V  1  0  3 0.400 -4 14 4
SAEZ REGUEIRO Maria CEB-M  V  V  2  4  V 0.600 0 21 3
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 6
Arbitro: PINTO Adriana  CETAF-C

V/M ind. TD cl.
MEDINA MORENO Gema CCC-M  V  2  1  1  V 0.400 -4 14 5
ZANCAJO FARRE Miren GLL-B  3  V  V  V  V 0.800 10 23 1
GARCIA HERNANDEZ Matisse SAV-V  V  1  V  0  V 0.600 0 16 3
LOPEZ VILARIÑO Carmen CEC-C  V  4  4  V  4 0.400 3 22 4
CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-V  V  3  V  3  V 0.600 7 21 2
DEAN PEREZ Natalia CEB-M  0  0  0  V  3 0.200 -16 8 6

Poule No 7
Arbitro: DOMINGUEZ PEREZ Maria Jose  CE-M

V/M ind. TD cl.
LACRUZ ESCAMILLA Maria Amparo CEME-V  V  V  2  2  1 0.400 -5 15 4
ARJONA GONZALEZ AGUILAR Blanca CDAXXI-SE  2  V  1  V  3 0.400 -7 16 6
LASSO CORREA Alba CCC-M  3  4  V  V  V 0.600 11 22 2
GOMIRATO BLANCO Lua CEC-C  V  V  0  4  3 0.400 -1 17 3
MESTRE MATEO Candela CE-M  V  4  0  V  1 0.400 -6 15 5
MARIÑO LASSO Ana CEB-M  V  V  1  V  V 0.800 8 21 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 45 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo
1 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M 1.000 23 30 calificada
2 SENIC Adeline USA 1.000 23 25 calificada
3 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V 1.000 22 30 calificada
4 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V 1.000 17 25 calificada
5 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M 0.833 19 28 calificada
6 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B 0.800 13 20 calificada
7 ARANGO GHILESCU Alina CE-M 0.800 11 23 calificada
8 ZANCAJO FARRE Miren GLL-B 0.800 10 23 calificada
9 MARIÑO LASSO Ana CEB-M 0.800 8 21 calificada

10 MAZIN GONZALEZ Serena ATENEO- 0.667 13 25 calificada
11 DORTA JUBES Miranda CCC-M 0.667 6 23 calificada
12 COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M 0.667 4 22 calificada
13 COLLELL RAVELL Emma SAM-B 0.667 -1 21 calificada
14 LASSO CORREA Alba CCC-M 0.600 11 22 calificada
15 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-V 0.600 7 21 calificada
16 SAEZ REGUEIRO Maria CEB-M 0.600 0 21 calificada
17 GARCIA HERNANDEZ Matisse SAV-V 0.600 0 16 calificada
18 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEME-V 0.600 -2 16 calificada
19 BLANCO SANCHEZ Daniela CEO-PO 0.500 4 24 calificada
20 RODRIGUEZ GUZMAN Andrea CETAF-C 0.500 4 21 calificada
21 PINILLA SORIANO Eva CE-M 0.500 3 20 calificada
22 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M 0.500 2 20 calificada
22 SEGURA FUERTES Lorena CEME-V 0.500 2 20 calificada
24 DE LOS RIOS PISANI-MASSAMORMILE Fabiola ATENEO- 0.500 0 23 calificada
25 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V 0.500 -1 17 calificada
26 LOPEZ VILARIÑO Carmen CEC-C 0.400 3 22 calificada
27 GOMIRATO BLANCO Lua CEC-C 0.400 -1 17 calificada
28 DIAZ HIGUERAS Claudia SAMA-M 0.400 -3 15 calificada
29 GARCIA VIDES Herminia CDAXXI-S 0.400 -4 14 calificada
29 MEDINA MORENO Gema CCC-M 0.400 -4 14 calificada
31 LACRUZ ESCAMILLA Maria Amparo CEME-V 0.400 -5 15 calificada
32 MESTRE MATEO Candela CE-M 0.400 -6 15 calificada
33 ARJONA GONZALEZ AGUILAR Blanca CDAXXI-S 0.400 -7 16 calificada
34 TORRES TORMO Joana SAM-B 0.333 -9 17 calificada
35 MONTESINOS RIOS Maria CEME-V 0.333 -12 13 calificada
36 DOMINGUEZ HERNANDEZ Maria CEO-PO 0.333 -13 15 calificada
37 PATIÑO TORRALBO Noah CCC-M 0.200 -11 12 eliminada
38 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M 0.200 -13 11 eliminada
39 DEAN PEREZ Natalia CEB-M 0.200 -16 8 eliminada
40 LOBO VAQUERO Isabel CEB-M 0.167 -12 15 eliminada
41 SERBANESCU Alexa Maria ATENEO- 0.167 -15 13 eliminada
42 BARAÑANO PEREZ Jimena SEAC-CO 0.167 -22 7 eliminada
43 GARCIA ROBLEDO Irene CDLA-NA 0.000 -13 12 eliminada
44 VIUDEZ MORA Blanca SAMA-M 0.000 -17 13 eliminada
45 ROMAN SILVA Maria CEO-PO 0.000 -18 7 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 36 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club V/M ind. TD grupo
1 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M 1.000 23 30 calificada
2 SENIC Adeline USA 1.000 23 25 calificada
3 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V 1.000 22 30 calificada
4 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V 1.000 17 25 calificada
5 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M 0.833 19 28 calificada
6 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B 0.800 13 20 calificada
7 ARANGO GHILESCU Alina CE-M 0.800 11 23 calificada
8 ZANCAJO FARRE Miren GLL-B 0.800 10 23 calificada
9 MARIÑO LASSO Ana CEB-M 0.800 8 21 calificada

10 MAZIN GONZALEZ Serena ATENEO- 0.667 13 25 calificada
11 DORTA JUBES Miranda CCC-M 0.667 6 23 calificada
12 COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M 0.667 4 22 calificada
13 COLLELL RAVELL Emma SAM-B 0.667 -1 21 calificada
14 LASSO CORREA Alba CCC-M 0.600 11 22 calificada
15 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-V 0.600 7 21 calificada
16 SAEZ REGUEIRO Maria CEB-M 0.600 0 21 calificada
17 GARCIA HERNANDEZ Matisse SAV-V 0.600 0 16 calificada
18 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEME-V 0.600 -2 16 calificada
19 BLANCO SANCHEZ Daniela CEO-PO 0.500 4 24 calificada
20 RODRIGUEZ GUZMAN Andrea CETAF-C 0.500 4 21 calificada
21 PINILLA SORIANO Eva CE-M 0.500 3 20 calificada
22 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M 0.500 2 20 calificada
22 SEGURA FUERTES Lorena CEME-V 0.500 2 20 calificada
24 DE LOS RIOS PISANI-MASSAMORMILE Fabiola ATENEO- 0.500 0 23 calificada
25 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V 0.500 -1 17 calificada
26 LOPEZ VILARIÑO Carmen CEC-C 0.400 3 22 calificada
27 GOMIRATO BLANCO Lua CEC-C 0.400 -1 17 calificada
28 DIAZ HIGUERAS Claudia SAMA-M 0.400 -3 15 calificada
29 GARCIA VIDES Herminia CDAXXI-S 0.400 -4 14 calificada
29 MEDINA MORENO Gema CCC-M 0.400 -4 14 calificada
31 LACRUZ ESCAMILLA Maria Amparo CEME-V 0.400 -5 15 calificada
32 MESTRE MATEO Candela CE-M 0.400 -6 15 calificada
33 ARJONA GONZALEZ AGUILAR Blanca CDAXXI-S 0.400 -7 16 calificada
34 TORRES TORMO Joana SAM-B 0.333 -9 17 calificada
35 MONTESINOS RIOS Maria CEME-V 0.333 -12 13 calificada
36 DOMINGUEZ HERNANDEZ Maria CEO-PO 0.333 -13 15 calificada
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1 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M

Tableau of 64

64 ---------

33 ARJONA GONZALEZ AGUILAR Blanca CDAXXI-SE

32 MESTRE MATEO Candela CE-M    15/9

17 GARCIA HERNANDEZ Matisse SAV-V

48 ---------

49 ---------

16 SAEZ REGUEIRO Maria CEB-M

9 MARIÑO LASSO Ana CEB-M

56 ---------

41 ---------

24 DE LOS RIOS PISANI-MASSAMORMILE ATENEO-M

25 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V

40 ---------

57 ---------

8 ZANCAJO FARRE Miren GLL-B

5 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M

60 ---------

37 ---------

28 DIAZ HIGUERAS Claudia SAMA-M

21 PINILLA SORIANO Eva CE-M

44 ---------

53 ---------

12 COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M

13 COLLELL RAVELL Emma SAM-B

52 ---------

45 ---------

20 RODRIGUEZ GUZMAN Andrea CETAF-C

29 GARCIA VIDES Herminia CDAXXI-SE

36 DOMINGUEZ HERNANDEZ Maria CEO-PO    15/11

61 ---------

4 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V

REBOLLO MACIA Patricia

Tableau of 32

ARJONA GONZALEZ AGUILAR Blanca
   15/7

GARCIA HERNANDEZ Matisse

SAEZ REGUEIRO Maria
   15/14

MARIÑO LASSO Ana

DE LOS RIOS PISANI-MASSAMORMILE 
   15/5

LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia

ZANCAJO FARRE Miren
   15/8

PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena

DIAZ HIGUERAS Claudia
   15/6

PINILLA SORIANO Eva

COSTAS MARTINEZ Claudia
   15/13

COLLELL RAVELL Emma

RODRIGUEZ GUZMAN Andrea
   15/14

GARCIA VIDES Herminia

GARCIA MARTINEZ Susana
   15/13

REBOLLO MACIA Patricia

Tableau of 16

GARCIA HERNANDEZ Matisse

MARIÑO LASSO Ana

ZANCAJO FARRE Miren

PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena

PINILLA SORIANO Eva

COLLELL RAVELL Emma

GARCIA MARTINEZ Susana
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3 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V

Tableau of 64

62 ---------

35 MONTESINOS RIOS Maria CEME-V

30 MEDINA MORENO Gema CCC-M    15/7

19 BLANCO SANCHEZ Daniela CEO-PO

46 ---------

51 ---------

14 LASSO CORREA Alba CCC-M

11 DORTA JUBES Miranda CCC-M

54 ---------

43 ---------

22 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M

27 GOMIRATO BLANCO Lua CEC-C

38 ---------

59 ---------

6 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B

7 ARANGO GHILESCU Alina CE-M

58 ---------

39 ---------

26 LOPEZ VILARIÑO Carmen CEC-C

23 SEGURA FUERTES Lorena CEME-V

42 ---------

55 ---------

10 MAZIN GONZALEZ Serena ATENEO-M

15 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-V

50 ---------

47 ---------

18 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEME-V

31 LACRUZ ESCAMILLA Maria Amparo CEME-V

34 TORRES TORMO Joana SAM-B    15/14

63 ---------

2 SENIC Adeline USA

GARCIA MARTINEZ Mariana

Tableau of 32

MEDINA MORENO Gema
   15/3

BLANCO SANCHEZ Daniela

LASSO CORREA Alba
   15/10

DORTA JUBES Miranda

ORTIN ROMERO Sandra
   15/7

GOMIRATO BLANCO Lua

TELLEZ LUCERO Sofia
   15/6

ARANGO GHILESCU Alina

LOPEZ VILARIÑO Carmen
   15/13

SEGURA FUERTES Lorena

MAZIN GONZALEZ Serena
   15/1

CRUZ ARMSTRONG Alegria

LACRUZ ESCAMILLA Isabel
   15/13

TORRES TORMO Joana

SENIC Adeline
   15/1

GARCIA MARTINEZ Mariana

Tableau of 16

LASSO CORREA Alba

DORTA JUBES Miranda

TELLEZ LUCERO Sofia

ARANGO GHILESCU Alina

MAZIN GONZALEZ Serena

LACRUZ ESCAMILLA Isabel

SENIC Adeline
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1 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M

Tableau of 8

8 ZANCAJO FARRE Miren GLL-B    15/3

5 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jime CEB-M

4 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V    15/10

3 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V

6 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B    15/9

7 MAZIN GONZALEZ Serena ATENEO-M

2 SENIC Adeline USA    15/5

REBOLLO MACIA Patricia

Semi-finales

PEREZ BEDMAR GOMEZ Jime
   15/11

TELLEZ LUCERO Sofia

SENIC Adeline
   15/2

REBOLLO MACIA Patricia

Final

SENIC Adeline

   15/3
SENIC Adeline
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Clasificación general final (orden por lugar - 45 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición
1 SENIC Adeline USA
2 REBOLLO MACIA Patricia CCC-M
3 PEREZ BEDMAR GOMEZ Jimena CEB-M
3 TELLEZ LUCERO Sofia CEG-B
5 GARCIA MARTINEZ Mariana CEME-V
6 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
7 ZANCAJO FARRE Miren GLL-B
8 MAZIN GONZALEZ Serena ATENEO-
9 ARANGO GHILESCU Alina CE-M

10 MARIÑO LASSO Ana CEB-M
11 DORTA JUBES Miranda CCC-M
12 COLLELL RAVELL Emma SAM-B
13 LASSO CORREA Alba CCC-M
14 GARCIA HERNANDEZ Matisse SAV-V
15 LACRUZ ESCAMILLA Isabel CEME-V
16 PINILLA SORIANO Eva CE-M
17 COSTAS MARTINEZ Claudia CE-M
18 CRUZ ARMSTRONG Alegria CEME-V
19 SAEZ REGUEIRO Maria CEB-M
20 BLANCO SANCHEZ Daniela CEO-PO
21 RODRIGUEZ GUZMAN Andrea CETAF-C
22 ORTIN ROMERO Sandra CEB-M
22 SEGURA FUERTES Lorena CEME-V
24 DE LOS RIOS PISANI-MASSAMORMILE Fabiola ATENEO-
25 LAMA PEREIRA RODRIGUEZ Julia SAV-V
26 LOPEZ VILARIÑO Carmen CEC-C
27 GOMIRATO BLANCO Lua CEC-C
28 DIAZ HIGUERAS Claudia SAMA-M
29 GARCIA VIDES Herminia CDAXXI-S
29 MEDINA MORENO Gema CCC-M
31 ARJONA GONZALEZ AGUILAR Blanca CDAXXI-S
32 TORRES TORMO Joana SAM-B
33 LACRUZ ESCAMILLA Maria Amparo CEME-V
34 MESTRE MATEO Candela CE-M
35 MONTESINOS RIOS Maria CEME-V
36 DOMINGUEZ HERNANDEZ Maria CEO-PO

37 PATIÑO TORRALBO Noah CCC-M
38 DEL CURA GARCIA Jara CEB-M
39 DEAN PEREZ Natalia CEB-M
40 LOBO VAQUERO Isabel CEB-M
41 SERBANESCU Alexa Maria ATENEO-
42 BARAÑANO PEREZ Jimena SEAC-CO
43 GARCIA ROBLEDO Irene CDLA-NA
44 VIUDEZ MORA Blanca SAMA-M
45 ROMAN SILVA Maria CEO-PO
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)

página 1/1

apellido nombre cat club poules encuentros finales
ALONSO MARTIN Laura CEB-M 1 3 0
ARRELLANO Francisco SAV-V 1 1 0
DIAZ Fernando CEO-PO 0 1 0
DIAZ ESCALONA Maria Teresa SAM-B 0 2 1
DOMINGUEZ PEREZ Maria Jose CE-M 1 2 0
FUENTES Francisco ORG 1 2 0
GARCIA VERA Marcos ATENEO- 0 2 0
GONZALEZ Alfredo CEME-V 0 2 0
HERNANDEZ CABALLERO Andres CEME-V 0 2 1
HERNANDO Jorge CDLA-NA 1 3 0
LORENZO Javier 0 2 0
MORENO ESTULAY Jesus ORG 0 3 0
NUÑEZ ARANDA Rafael SAMA-M 1 2 0
PINTO Adriana CETAF-C 1 0 0
REJAS DEL CAMPO Pablo CDAXXI-S 0 1 1
SERVELLO Augusto CCC-M 0 4 0
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